



Warszawa, dnia 22 luty 2018 r.

BDG-WZPIA.ZZP.261.3.2018.2
15/GDOŚ/2018

Uczestnicy Postępowania

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21 lutego br., dotyczące ogłoszenia o zamówieniu na: **świadczenie usługi transportowej i hotelarsko-gastronomicznej podczas warsztatów realizowanych na potrzeby trzech projektów pn.: Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000, Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód oraz Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych**, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W dniu 21 oraz 23 marca dla grupy liczącej 100 osób na pewno chcą Państwo ustawienia w podkowę? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustawienia teatralnego (same krzesła) albo chociaż szkolne (krzesła ze stołami)?

Odpowiedź

Informacja nt. dopuszczalnego sposobu ustawienia stołów i krzesel została wskazana w ust. 7 pkt. 2 SOPZ: "Sale konferencyjne powinny być dostosowane do przeprowadzenia Warsztatów w formie wykładu, tj. ustawienie miejsc w układzie podkowy (stoły i krzesła) lub w układzie szkolnym (w przypadku braku możliwości ustawienia w układzie podkowy) (...)"

Pytanie nr 2

Jakie dokładnie wyposażenie techniczne w salach jest wymagane?

Odpowiedź

Informacja nt. wymagań odnośnie wyposażenia technicznego w salach została wskazana w ust. 7 pkt. 2 SOPZ: "(...) odpowiednie nagłośnienie (w tym 2 bezprzewodowe mikrofony), sprawny komputer lub laptop, projektor multimedialny, dostęp do Internetu, ekran lub biała ścianę do projekcji, pilot do zmiany slajdów i wskaźnik laserowy. Sala konferencyjna powinna posiadać dobre oświetlenie, zaciemnienie oraz klimatyzację. Sala konferencyjna nie może posiadać konstrukcji architektonicznych stanowiących barierę, np. kolumny utrudniające widoczność."

Pytanie nr 3

Ze względu na duże ryzyko finansowe po stronie Wykonawcy, jest możliwość wydłużenia terminu bezkosztowej redukcji liczby uczestników z 3 do 7 dni przed realizacją?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu bezkosztowej redukcji liczby uczestników.

ZASTĘPCA
GENERALNEGO DYREKTORA
OCHRONY ŚRODOWISKA

Małgorzata Kujś

